

**P. Zülau Holding ApS**  
Nygade 100, 7430 Ikast

**CVR-nr. 30 71 26 25**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

Palle Zülau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P. Zülau Holding ApS Nygade 100 7430 Ikast
	CVR-nr.: 30 71 26 25 Stiftet: 5. juli 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Palle Ulrich Zülau
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Kapitalinteresser</b>	Zülau A/S, Ikast-Brande H. Zülau Holding ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	41.749	285.566
Andre finansielle indtægter	3.827	320
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.576</b>	<b>280.886</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>40.576</b>	<b>280.886</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.749	285.566
Disponeret fra overført resultat	-1.173	-4.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.576</b>	<b>280.886</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	1.222.251	1.355.502
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.222.251</u>	<u>1.355.502</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.222.251</b></u>	<u><b>1.355.502</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	195.195	16.368
	Tilgodehavender i alt	<u>195.195</u>	<u>16.368</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>195.195</b></u>	<u><b>16.368</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.417.446</b></u>	<u><b>1.371.870</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	797.568	930.819
	Overført resultat	446.350	272.523
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.368.918</b></u>	<u><b>1.328.342</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	20.625
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.903	22.903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.528</u>	<u>43.528</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>48.528</b></u>	<u><b>43.528</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.417.446</b></u>	<u><b>1.371.870</b></u>
<b>2 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	645.253	277.203	1.047.456
Resultatandel	0	285.566	-4.680	280.886
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	930.819	272.523	1.328.342
Resultatandel	0	41.749	-1.173	40.576
Udloddet udbytte	0	-175.000	175.000	0
	<b>125.000</b>	<b>797.568</b>	<b>446.350</b>	<b>1.368.918</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	424.683	424.683
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>424.683</b>	<b>424.683</b>
Opskrivninger 1. januar	930.819	645.253
Årets resultat	41.749	285.566
Udbytte	-175.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>797.568</b>	<b>930.819</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.222.251</b>	<b>1.355.502</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos P. Zülau Holding ApS
Zülau A/S, Ikast-Brande	33 %	2.472.571	93.849	824.190
H. Zülau Holding ApS, Ikast-Brande	50 %	796.124	20.932	398.061
		<b>3.268.695</b>	<b>114.781</b>	<b>1.222.251</b>

- 2. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
 Ingen kendte.